
Cena VCP bez 

DPH

Cena MNP 

bez DPH

Cena VCP bez 

DPH

Cena MNP 

bez DPH

Cena VCP bez 

DPH

Cena MNP 

bez DPH

Cena VCP bez 

DPH

Cena MNP 

bez DPH

ZL1.01-24 celkem změny dle Dodatku č. 1 167 542,43 -230 104,98 180 152,36 -70 131,80 298 775,81 -492 769,45 0,00 0,00 646 470,60 -793 006,23

ZL2.01-27 celkem změny dle Dodatku č. 2 219 995,39 -265 847,53 0,00 0,00 31 829,77 -24 000,00 35 110,80 -42 830,00 286 935,96 -332 677,53

ZL3.01-02 celkem změny dle Dodatku č. 3 0,00 -108 578,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 578,60

ZL4.01 VCP01 - Přípočet hasicích přístrojů 4 376,80 4 376,80

ZL4.02
VCP02-MNP02 - Změna technického řešení stání 

pro kontejnery
49 320,00 -7 273,60 49 320,00 -7 273,60

ZL4.03
MNP03 - Odpočet neprováděných prací 

souvisejících s přípravou území a HTÚ
-19 533,20 -19 533,20

ZL4.04
MNP04 - Odpočet neprováděných zkoušek a 

revizí - VORN
-12 500,00 -12 500,00

ZL4.05
MNP05 - Odpočet neprováděných prací 

souvisejících se zařízením staveniště
-146 511,48 -146 511,48

ZL4.06
MNP06 - Odpočet neprováděných zkoušek a 

revizí - EZS
-6 000,00 -6 000,00

ZL4.01-06 celkem změny dle Dodatku č. 4 53 696,80 -185 818,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 696,80 -191 818,28

ZL1+ZL2+ 

ZL3+ZL4

celkem změny dle Dodatku č. 1,                             

Dodatku č. 2, Dodatku č. 3 a Dodatku č. 4
441 234,62 -790 349,39 180 152,36 -70 131,80 330 605,58 -516 769,45 987 103,36 -1 426 080,64

absolutní hodnota

součet abs. hodnot

zákonem stanovené limity

cenový nárust

zákonem stanovený limit

Výše uvedené skutečnosti nejsou považovány za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu §222 odst. 4, 5, 6, 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jelikož není 

měněna celková povaha veřejné zakázky a hodnoty změn jsou nižší než zákonem stanovené limity.

10 013 392,17

8 567 972,37

8 522 230,80

-138 121,48

8 275 530,72

1 737 861,45

cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH

vliv VCP a MNP Dodatku č. 4 na cenu díla

2 614 352,40

4 357 254,00

cena díla dle Dodatku č. 4 bez DPH 

DPH 21%

8 714 508,00

1 307 176,20

cena díla dle Dodatku č. 4 vč. DPH 

cena díla dle SOD bez DPH

15% z ceny díla

30% z ceny díla

50% z ceny díla

splněno

Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici 

Dodatek č. 4 - Změny dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon)

Číslo 

změny
Popis změny

Celkem VCP 

bez DPH

Celkem MNP 

bez DPH

Zařazení změny dle ustanovení §222 zákona

§222 odst. 4 §222 odst. 5 §222 odst. 6 §222 odst. 7

nezapočítává se

cena díla dle Dodatku č. 3 bez DPH 8 413 652,20

nezapočítává se

1 231 584,01 250 284,16 847 375,03

<15% ceny díla <50% ceny díla

1 097 659,191 231 584,01

-76 143,31

nezapočítává se

cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH

<30% ceny díla

splněno

splněno


